que litteris, voluerunt non obslare, cae-

terisque contrariis quibuscumque; aut si

Ordinariis, aut aliis praedictis, vel qui-

busvis aliis, communiter vel divisim, ab

Apostolica sit Sede indultum quod inter-

dici, suspendi vel excommunicari non

possint per litleras aposlolicas non fa-

cientes plenam, et expressam, ac de verbo

ad verbum de indulto huiusmodi men-

tionem.

§18. Volumus autem quod idem Ca-

rolus Emmanuel, acpro tempore existens

dux et magnus magister, duas triremes

militibus praedictis instructas prò Ro-

mani Pontificis prò tempore existentis

contra haereticos, et piratas, ac alios il-

lius hostes defensione, iuxla litterarum

Gregorii praedecessoris huiusmodi for-

mam, manutenere teneatur
;

§ 19. Quodque praesentium transum-

ptis, etiam impressis, marni notarii pu-

blici, et sigillo ipsius mililiae sanctorum

Lazari et Mauritii , seu illius prò tem-

pore existentis magni magistri, ac alte-

rius personae in dignitate ecclesiastica

Transumptis
landa fides.
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constitutae munitis, eadem prorsus fides

adhibealur in iudicio et extra, quae ipsis

praesentibus originalibus adhibereiur

,

si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

sub annulo Piscaloris, die ix septembris

mdciii
,

pontificatus nostri anno xii.

Dat. die 9 septem. 1G03, an. xii-

cccxxyni.

Institutio duorum monasteriorum prò

monachis reformatis Ordinis sancti

Basilii in regnis Hispanìarum , cum

facilitate recipiendi novitìos et nova

loca , ac praefinitio conslitutionum

dictae reformationis.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuaci rei memoriam.

Eiordium. Altissimi dispositione, cuius inscruta-

bili providenlià ordinationem suscipiunt

universa, ad aposlolicae dignitatis api-

cem, licet immeriti, sublimali, ad ea so-

litili semper intendimus, per quae Re-

ligiosorum slatui, paci et tranquillitati

opportune consulilur. In his vero, quae

ad primilivae sanctorum Patrum religio-

nis inslilulorum regulae observan tiara, ali-

qualenus collapsam seu perturbatam, in

pristinum restituendam pertinent, aucto-

ritatem nostrani libenter interponimus,

prout in Domino salubriter conspicimus

expedire.

Gregorius xiii r \ Sane, cum felicis recordalionis Gre-
erenios del Tar- « '

don ei de Gai- gorius XIII praedecessor noster duo ere-
liguilles univit ° L

.

ili coDgregaiio- rniloria, allerum eremi del Tardon Lor-

dubensis, alterum Vàllis de Galliguillos

Hispalensis dioecesis, ambo fundataa Mat-